UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CENTRO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL 49/2020 – SELEÇÃO DE ALUNO REGULAR – 2/2020

RESULTADO DE RECURSO RELATIVO À PRIMEIRA FASE DA

SELEÇÃO – DOUTORADO

A Universidade Federal de Pelotas, em conformidade com o Regimento Stricto Sensu da Pró-
Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, e a Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Letras, torna público o resultado de recurso relativo à Primeira Fase do processo
de seleção ao referido Programa, nos termos estabelecidos no EDITAL 49/2020 – SELEÇÃO
DE ALUNO REGULAR DOUTORADO – 2/2020.

Linha de pesquisa: Texto, Discurso e Relações Sociais

1. Ana Paula Vieira de Andrade Assumpção – Indeferido

Pelotas, 01 de setembro de 2020.

               Profª. Giovana Ferreira Gonçalves
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras